

Den 6. maj 2021 udsendte administrationen en anmodning om mailgodkendelse af nedenstående beslutningspunkt til samtlige bestyrelsesmedlemmer med seneste svar dato den 12. maj 2021. Intet svar inden denne dato ville være ensbetydende med, at det enkelte bestyrelsesmedlem ikke godkendte beslutningspunktet.

Mailgodkendelse sendt til: Bestyrelsesmedlemmerne Bjarne S. Hansen, Henrik Nielsen, Erik Gemmer, Nita Birk Christensen og Mogens Hamburger

REFERAT AF MAILGODKENDELSE SENDT TIL BESTYRELSEN DEN 6. MAJ 2021

Beslutningspunkter:

1. Godkendelse af brug af trækingsret i afdeling 061-0 Parkbo

Afdeling 061-0 Parkbo har i forbindelse med deres tag- og vinduesprojekt behov for, at benytte tkr. 5.000 fra trækingsretten. Behovet er opstået grundet stigning i priserne generelt i bygge- og anlægsbranchen.

Organisationen bedes tage stilling til om det kan godkendes, at afdeling 061-0 benytter tkr. 5.000 af trækingsretten.

2. Godkendelse af praksis i helhedsplan i afdeling 010-0 Parkvej

Byggeudvalget i helhedsplanen i afdeling 010-0 Parkvej, har den 5. maj afholdt byggeudvalgsmøde, hvor det blev drøftet hvorledes flytteudgifter i helhedsplanen skulle håndteres. Det blev aftalt, at organisationen skulle tage stilling til de overordnede principper for betaling af udgifter i forbindelse med genhusninger og fraflytning fra afdeling forårsaget af genhusning.

Det indstilles, at de beboere som måtte blive berørt af genhusning i forbindelse med helhedsplanen, kan få dækket deres flytteudgifter på op til tkr. 5 inkl. moms, såfremt de fraflytter afdelingen i perioden fra organisationens godkendelse og frem til helhedsplanen er endelig gennemført. Der vil blive dækket udgifter til kommunegrænsen og maksimalt tkr. 5 inkl. moms.

Beboere, som skal genhuses i afdelingen, vil få dækket deres udgifter til flytning og evt. opmagasinering i forbindelse med ud- og tilbageflytning til egen eller anden bolig i afdelingen.

Det vurderes, at udgiften i forbindelse med en almindelig genhusning i afdelingen er højere end udgiften, ved en permanent fraflytning fra afdelingen, hvorfor denne praksis ikke vurderes at udgøre en ekstra udgift for byggesagen.

Organisationen bedes tage stilling til om ovenstående praksis kan godkendes.

Den 12. maj 2021 havde fire bestyrelsesmedlemmer svaret på mailgodkendelse med følgende udfald:

3. Godkendelse af brug af trækningsret i afdeling 061-0 Parkbo

Fire - JA

Et manglende svar - NEJ

4. Godkendelse af praksis i helhedsplan i afdeling 010-0 Parkvej

Fire - JA

Et manglende svar - NEJ

Begge forslag blev hermed godkendt af organisationen.

Godkendt af formand

Dato: 20 15 2021



Bjarne S. Hansen